I would like to tell the hon, Member
that Iam always at their disposal for
discussion of the subject and any sugges-
tion that they make will be received by me
with the greatest respect and given the
proper consideration. Thank you.

19.10. brs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven
of the Clock on Saturday, March 22, 1969]
Chaitra 1, 1891 (Saka)